
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/1352/VIII/2022 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół, dla których 

organem prowadzącym jest Miasto Poznań. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/359/VIII/2019 Rady Miasta Poznania z dnia 3 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest Miasto Poznań, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) paragraf 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie "Na wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektorów zespołów szkół, 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego składa się: 

1) stawka podstawowa – 800,00 zł; 

2) kwota za oddział – 35,00 zł."; 

2) paragraf 4 ust. 7 otrzymuje brzmienie "Wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektorów: zespołu ogrodów 

jordanowskich, burs, młodzieżowych domów kultury, poradni psychologiczno-pedagogicznych oraz 

zespołów poradni psychologiczno-pedagogicznych wynosi 850,00 zł."; 

3) w paragrafie 4 ust. 8 w tabeli w kolumnie "Stanowisko pracy" pozycja 2 otrzymuje brzmienie 

"wicedyrektor w szkole, zespole szkół, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego"; 

4) w paragrafie 4 ust. 8 w tabeli w kolumnie "Stanowisko pracy" pozycja 3 otrzymuje brzmienie 

"wicedyrektor w młodzieżowym domu kultury, poradni psychologiczno-pedagogicznej, zespole poradni 

psychologiczno-pedagogicznych, zespole ogrodów jordanowskich"; 

5) w paragrafie 4 ust. 10 wykreśla się pkt 3; 

6) w paragrafie 4 ust. 10 dodaje się pkt 5 w brzmieniu "mentora – wynosi 130,00 zł."; 

7) w paragrafie 4 dodaje się ust. 12 w brzmieniu "Dodatek z tytułu pełnienia funkcji mentora przyznaje się na 

okres odbywania przygotowania do zawodu nauczyciela przez nauczyciela.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. i podlega opublikowaniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 listopada 2022 r.

Poz. 8207


		2022-11-21T11:17:51+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




